
ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLOS 

DIREKTORĖS VIDOS IVANOVSKAJOS 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2025-01-20 Nr.1  

Jašiūnai 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

       Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos (toliau – Mokykla) 2024 metų veikla (metinis veiklos 

planas) buvo organizuojama vadovaujantis 2022–2025 metų strateginiu planu, kurio strateginiai tikslai: 

• Ugdymo(-si) prieinamumo ir kokybės užtikrinimas; 

• Muzikinės švietėjiškos ir koncertinės veiklos plėtojimas; 

• Darbuotojų kompetencijų tobulinimas. 

 

Ugdymo(-si) prieinamumo ir kokybės užtikrinimas 

Mokykla įgyvendina šias ugdymo programas: 

• Pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa (kodas 110102443); 

• Pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa (kodas 110102453); 

• Kryptingo muzikinio ugdymo programa (kodas 120101470); 

• Išplėstinio muzikinio ugdymo neformaliojo vaikų švietimo programa (kodas 120101407). 

2024 m. gruodžio 31 d. duomenimis, mokykloje mokėsi 54 mokiniai, iš jų: 

• 50 mokinių lankė FŠPU programas, 

• 3 mokiniai – išplėstinio muzikinio ugdymo NVŠ programą, 

• 1 mokinys – kryptingo muzikinio ugdymo NVŠ programą. 

       Muzikavimui mokiniai renkasi šiuos instrumentus:  

• fortepijoną - 23 mokiniai;  

• akordeoną - 15 mokinių;  

• smuiką - 8 mokiniai;  

• saksofoną - 6 mokiniai;  

• klarnetą - 2 mokiniai.  

       Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. kovo 16 d. 

įsakymu Nr. V-334 patvirtinta Neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimų išdavimo tvarka, Neformaliojo 

vaikų švietimo pažymėjimai išduoti mokiniams, 2023–2024 mokslo metais baigusiems: 

• Pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą, ją baigė 3 mokiniai; 

• Pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą – 4 mokiniai; 

• Išplėstinio muzikinio ugdymo NVŠ programą – 2 mokiniai. 

       2024 m. balandžio–birželio mėnesiais mokykla vykdė naujų mokinių priėmimą, naudodamasi 

centralizuota prašymų pateikimo ir gyventojų informavimo sistema. Mokyklos interneto svetainėje 

jasiunumuzikosmokykla.lt skelbiama aktuali informacija apie vykdomą naujų mokinių priėmimą. Nuo 

2024 m. rugsėjo 1 d., atlikus stojančiųjų meninių gebėjimų patikrinimus, mokytis į pirmą klasę priimti 9 

mokiniai. Po akademinių atostogų į trečią klasę grįžo 1 mokinys, iš kitos mokyklos į ketvirtą klasę 

perėjo 1 mokinys, o 1 mokinys pakeitė programą ir pradėjo lankyti kryptingo ugdymo programą. 

       Siekdama kiekvieno mokinio asmeninės pažangos ir geresnių mokymosi rezultatų, mokykla sudaro 

sąlygas dalyvauti festivaliuose, konkursuose bei koncertinėje veikloje. Ši veikla tenkina mokinių 

saviraiškos ir savirealizacijos poreikį, didina jų mokymosi motyvaciją bei gerina mokyklos žinomumą. 

2024 metais mokyklos mokiniai aktyviai dalyvavo įvairiuose konkursuose ir pasiekė puikių rezultatų: 

1. VI Lietuvos jaunųjų pianistų etiudų konkursas „Mažieji virtuozai“, vyko 2024 m. vasario 3 d. 

Vilniaus muzikos mokykloje „Lyra“ – dalyvavo 1 mokinys, kuris tapo diplomantu; 

2. IV respublikinis jaunųjų pianistų ir kamerinių ansamblių konkursas „Šokių maratonas 2024“, 

vyko 2024 m. kovo 9 d. Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje – dalyvavo 2 mokiniai, 

abu tapo diplomantais; 



2 
 

3. II respublikinis vaikų ir jaunimo džiazinės muzikos konkursas „Džiazas vaikams ir jaunimui“, 

vyko 2024 m. kovo 15 d. Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakultete – 

dalyvavo 2 mokiniai: vienas pelnė II vietos laureato vardą, o kitas – III vietos laureato vardą; 

4. 5-asis Nacionalinis Lietuvos akordeonistų konkursas, vyko 2024 m. balandžio 4–6 d. Širvintų 

rajono savivaldybės kultūros centre, organizatorius Lietuvos nacionalinė akordeonistų sąjunga 

– akordeonininkų kvartetas ir kvintetas tapo III vietos laureatais; 

5. Respublikinis virtualus muzikos atlikėjų konkursas „Naujieji atradimai 2024“, vyko 2024 m. 

balandžio 9 d., organizatorius Utenos meno mokykla – dalyvavo 4 mokiniai: vienas tapo II 

vietos laureatu, o trys – III vietos laureatais; 

6. II respublikinis jaunųjų stygininkų konkursas „Pavasario styga“, vyko 2024 m. balandžio 13 d. 

Vilniaus Algirdo muzikos mokykloje – dalyvavo 1 mokinys, kuris pelnė III vietos laureato 

vardą; 

7. II jaunųjų dainininkų konkursas „Daina Lietuvai“, vyko 2024 m. balandžio 27 d. Vilniaus 

Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijoje – dalyvavo 1 mokinys, pelnė II vietos laureato vardą; 

8. Jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji talentai 2024“, vyko 2024 m. gegužės 3 d. Utenos meno 

mokykloje – dalyvavo 2 mokiniai, abu tapo diplomantais; 

9. XIV tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Sentimentai valsui 2024“, vyko 2024 m. gegužės 8 

d. Alytaus rajono meno ir sporto mokykloje – dalyvavo 3 mokiniai: vienas tapo laureatu, vienas 

pelnė diplomą bei specialų apdovanojimą už kūrinio atlikimo techniką, vienas tapo diplomantu; 

10. Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „IN CORPORE“, vyko 2024 m. birželio 5 

d., organizatorius Gargždų muzikos mokykla – akordeonininkų kvartetas tapo I vietos laureatu, 

kvintetas ir duetas pelnė II vietos laureatų vardus, o 3 akordeonininkai solistai taip pat tapo II 

vietos laureatais; 

11. III respublikinis pianistų konkursas „W. Gillocko pasažai“, vyko 2024 m. gruodžio 1 d. 

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykloje – dalyvavo 1 mokinys, tapo diplomantu; 

12. Vilniaus miesto ir apskrities muzikos ir meno mokyklų akordeono dalyko II–III klasių mokinių 

konkursas „Linksmasis akordeonas“, vyko 2024 m. gruodžio 7 d. Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykloje – dalyvavo 2 mokiniai,  abu tapo I vietos laureatais. 

       2024 metais mokyklos mokiniai taip pat aktyviai dalyvavo rajoniniuose, nacionaliniuose ir 

tarptautiniuose festivaliuose: 

1. Respublikinis konkursas – festivalis „Akordeonų orkestrų paradas 2024“, vyko 2024 m. kovo 

16 d. Vilniaus r. Rudaminos meno mokykloje – dalyvavo akordeonininkų kvintetas; 

2. Festivalis „Muzika – vaizduojamasis garsų pasaulis“, vyko 2024 m. kovo 21 d. Vilniaus 

savivaldybės Grigiškių meno mokykloje – dalyvavo 2 fortepijoniniai ansambliai; 

3. X respublikinis muzikos mokyklų festivalis „Lietuviškos muzikos akimirkos“, vyko 2024 m. 

kovo 22 d. Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje muzikos mokykloje – dalyvavo 1 mokinys; 

4. I vaikų ir jaunimo vokalistų festivalis „Su daina ir šypsena“, vyko  2024 m. balandžio 12 d. 
Eišiškių laisvalaikio ir verslo centre, organizatorius Šalčininkų r. Eišiškių muzikos mokykla – 

dalyvavo 2 solistai; 

5. III respublikinis jaunųjų pianistų, fortepijoninių ir kamerinių ansamblių festivalis „Muzikos 

žaismas 2024“, vyko 2024 m. balandžio 18 d. Trakų r. Rūdiškių muzikos mokykloje – 

dalyvavo 2 fortepijoniniai ansambliai ir 3 solistai; 

6. XXI respublikinis fortepijono muzikos festivalis „XX amžiaus muzika“, vyko  2024 m. 

balandžio 24 d. Trakų meno mokykloje – dalyvavo 1 fortepijoninis ansamblis ir 2 solistai; 

7. I-asis muzikos atlikėjų festivalis „Muzikinė karuselė“, vyko 2024 m. balandžio 27 d., 

organizatorius VŠĮ „Culture Live“ – dalyvavo 2 solistai; 

8. Lietuvos jaunųjų pianistų šiuolaikinės muzikos festivalis „Nauji garsai – 2024“, vyko 2024 m. 

balandžio 28 d. Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijoje – dalyvavo 1 fortepijoninis 

ansamblis ir 2 solistai; 

9. XXXI-asis Stanislavo Moniuškos gabių vaikų ir jaunimo festivalis – konkursas, vyko 2024 m. 

gegužės 11 d. Vilniaus Mokytojų namuose – dalyvavo 1 fortepijoninis ansamblis ir 4 solistai; 

10. Respublikinis Stanislavo Moniuškos muzikinės kūrybos festivalis-konkursas, vyko 2024 m. 

gegužės 13–14 d. Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokykloje – dalyvavo 3 ansambliai 

ir 15 solistų; 

11. Folkloro festivalis „Daina prie Šalčios“, vyko 2024 m. gegužės 19 d. Šalčininkų miesto parke, 



3 
 

organizatorius Šalčininkų rajono savivaldybės kultūros centras – dalyvavo Jaunučių choras; 

12. IX tarptautinis festivalis „Integracje muzyczne 2024“, vyko 2024 m. birželio 4–9 d. Lenkijos 

mieste Czernikowo, organizatorius draugijos „Wspólnota Polska“  Kujavijos Pamario 

vaivadijos Torunės skyrius – dalyvavo 4 ansambliai ir 8 solistai; 

13. III respublikinis jaunųjų pianistų festivalis „Piano Solo“, vyko 2024 m. lapkričio 16 d. 

Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje – dalyvavo 1 solistas, apdovanotas diplomu-

nominacija „Už sėkmingą pasirodymą“; 

14. XXIV-asis fortepijoninių ansamblių festivalis „Šokių pasaulyje“, vyko 2024 m. lapkričio 16 d. 

Vilniaus „Organum“ koncertų salėje – dalyvavo 2 fortepijoniniai ansambliai; 

15. II respublikinis pianistų solistų ir ansamblių fortepijoninės muzikos festivalis „Muzikos garsų 

karalystėje“, vyko 2024 m. lapkričio 29 d. Trakų Vokės dvaro sodyboje, organizatorius 

Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla – dalyvavo 1 fortepijoninis ansamblis; 

16. VIII respublikinis muzikos mokyklų festivalis „Dainos ir šokiai smuikui“, vyko 2024 m. 

lapkričio 30 d. Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje muzikos mokykloje – dalyvavo 1 

solistas. 

       Dalyvavimas konkursuose ir festivaliuose praturtina mokinių muzikinę patirtį, skatina juos 

tobulinti savo meninius gebėjimus. Iš viso konkursuose ir festivaliuose dalyvavo 38 mokyklos mokiniai 

(70 proc. visų mokinių). Aukštų meninių rezultatų pasiekė 21 mokyklos mokinys (39 proc.). 2024 m. 

birželio 18 d. Šalčininkų rajono savivaldybės mero apdovanojimus už pasiekimus meno srityje gavo 8 

mokiniai - respublikinių konkursų laureatai. Mokyklos internetinėje svetainėje bei Facebook paskyroje 

nuolat skelbiama informacija apie reikšmingus įvykius, koncertus, mokinių ir mokytojų dalyvavimą 

konkursuose bei festivaliuose, taip pat mokinių pasiekimus. Pasiekti geri rezultatai suteikia mokiniams 

vidinį pasitenkinimą, motyvuoja juos tobulėti. Dalyvavimas konkursuose taip pat skatina mokytojų 

profesini tobulėjimą, priverčia patikrinti savo mokymo principus, peržiūrėti mokymo metodus.  

       Vykdant ugdymo planą ir ugdymo programų reikalavimus, mokslo metų eigoje buvo 

organizuojami keliamieji ir baigiamieji egzaminai, akademiniai koncertai, techninės įskaitos, 

kontroliniai atsiskaitymai ir kiti žinių patikrinimai. Ugdymo turinys kiekvienam mokiniui 

individualizuojamas ir pritaikomas atsižvelgiant į jo gebėjimus bei individualias savybes. Siekiant 

ugdymo kokybės, vykdoma ugdymo proceso stebėsena, renkami ir sisteminami duomenys apie ugdymo 

proceso būklę. 

 

Muzikinės švietėjiškos ir koncertinės veiklos plėtojimas 

       Mokyklos veikla grindžiama bendravimu ir bendradarbiavimu. Ji tęsė bendradarbiavimą su rajono 

institucijomis, švietimo ir kultūros įstaigomis: Jašiūnų seniūnija, Jašiūnų pramogų centru, Šalčininkų 

kultūros centru. Mokyklos mokiniai ir mokytojai surengė koncertus bei pasirodymus ne tik mokykloje, 

bet ir už jos ribų, taip pat dalyvavo kitų įstaigų organizuojamuose renginiuose: 

• 2024 m. vasario 13 d. mokiniai koncertavo Tabariškių kaimo bendruomenės organizuotoje 

konferencijoje „Dievo vardan – mūsų žemės žmonės“; 

• 2024 m. vasario 16 d. dalyvavo Šalčininkų kultūros centro organizuotame Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos koncerte Jašiūnų Balinskių dvaro rūmuose; 

• 2024 m. gegužės 5 d. koncertavo Jašiūnų pramogų centro surengtame koncerte Motinos dienos 

proga Jašiūnų miestelio bendruomenei; 

• 2024 m. gegužės 19 d. dalyvavo Šalčininkų kultūros centro organizuotame Šalčininkų rajono 

festivalyje „Daina prie Šalčios“, kuris vyko Šalčininkų miesto parke; 

• 2024 m. rugsėjo 21 d. mokiniai pasirodė Jašiūnų seniūnijos šventėje „Susitikimai pas 

Balinskius“, vykusioje Jašiūnų Balinskių dvaro rūmuose; 

• 2024 m. gruodžio 4 d. Šalčininkų kultūros centre mokiniai dalyvavo Šalčininkų rajono 

savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos organizuotame renginyje „Jaunimo apdovanojimai 

2024“. Nominacijoje „Metų jaunasis menininkas“, kurioje dėl nugalėtojo titulo varžėsi 13 

kandidatų, apdovanojimą pelnė Jašiūnų muzikos mokyklos mokinys; 

• 2024 m. gruodžio 13 d. Jašiūnų Balinskių dvaro rūmuose mokiniai koncertavo Kauno 

technologijos universiteto Matematikos ir gamtos mokslų fakulteto darbuotojų delegacijai. 

       Mokykla glaudžiai bendradarbiauja su kitomis rajono muzikos mokyklomis – Šalčininkų 

Stanislavo Moniuškos menų mokykla bei Šalčininkų r. Eišiškių muzikos mokykla. Mokytojai dalyvauja 

kitų mokyklų organizuojamuose metodiniuose renginiuose: 



4 
 

• 2024 m. sausio 24 d. dalyvauta Šalčininkų S. Moniuškos menų mokyklos organizuotame 

seminare „Repertuaro analizė ir metodinės rekomendacijos ruošiant mokinius konkursui“; 

• 2024 m. kovo 6 d. – seminare „Metodinės rekomendacijos ruošiant ansamblio ir orkestro 

mokinius konkursui“; 

• 2024 m. kovo 16 d., bendradarbiaujant su Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokykla, 

organizuotas Danijos Karališkosios muzikos akademijos Aarhuse profesoriaus, „Gradus“ 

fortepijono mokyklos mokytojo Martin Lysholm Jepsen mokinių koncertas Šalčininkų miesto 

bendruomenei. 

       Puoselėjant tradicijas ir užtikrinant mokyklos renginių tęstinumą, 2024 metais surengti koncertai, 

skirti Mamos dienai, Paskutinio skambučio šventei, Mokslo metų pradžiai, Mokytojų dienai bei Kalėdų 

šventėms. Tradiciniai renginiai stiprina kolektyvo bendrumą, suteikia galimybę mokinių tėvams 

susipažinti su vaikų pasiekimais ir užtikrina glaudų mokyklos bendruomenės ryšį. 

 

Darbuotojų kompetencijų tobulinimas 

       Mokykloje dirba 10 darbuotojų, iš jų 8 yra mokytojai: 2 mokytojai metodininkai, 4 vyresnieji 

mokytojai ir 2 mokytojai, turintys mokytojo kvalifikacinę kategoriją. Siekdami ugdymo kokybės, 

mokytojai nuolat tobulina profesines ir bendrąsias kompetencijas, dalyvauja kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose. 2024 metais kvalifikacijos kėlimo renginiuose dalyvavo 6 mokytojai (75 proc. mokytojų). 

Iš viso buvo išklausyta 98 kvalifikacijos kėlimo valandos. Įgytos žinios ir kompetencijos yra 

pritaikomos siekiant aukštesnės ugdymo proceso kokybės. Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas sudaro 

sąlygas kūrybiškai taikyti naujus metodus, kokybiškai dirbti ir teikti aukštos kokybės ugdymą. 

Mokytojams sudaromos galimybės siekti aukštesnės kvalifikacinės kategorijos. 

       Siekiant kurti palankią ir saugią ugdymo aplinką, 2024 metais buvo pagerinta mokyklos 

materialinė bazė. Įsigyta: 5 nešiojamieji kompiuteriai, daugiafunkcis lazerinis spausdintuvas, stovai 

natoms, solfedžio vadovėliai. 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Atnaujinti 

Šalčininkų r. Jašiūnų 

muzikos mokyklos 

nuostatus. 

Šalčininkų r. Jašiūnų 

muzikos mokyklos 

nuostatai atitinka 

Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 

nuostatams 

keliamiems 

reikalavimams. 

Remiantis LR ŠMSM  

nustatytais Nuostatų, 

įstatų ar statutų 

įforminimo 

reikalavimais, parengtas 

mokyklos nuostatų 

projektas.  

Projektas suderintas su 

Švietimo ir sporto 

skyriumi.  

Nuostatai patvirtinti 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės taryboje 

iki 2024 m. gegužės 

mėn. 

Mokyklos nuostatai 

2024 m. gegužės mėn. 

parengtas mokyklos 

nuostatų projektas, 

atitinkantis Nuostatų, 

įstatų ar statutų 

įforminimo reikalavimus 

(pagal Lietuvos 

Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 

2021 m. balandžio 28 d. 

įsakymo Nr. V-670 

redakciją). 

2024 m. birželio mėn. 

projektas suderintas su 

Švietimo ir sporto 

skyriumi. 



5 
 

registruoti Registrų 

centre. 

Mokyklos nuostatai 

paviešinti mokyklos 

interneto svetainėje. 

2024 m. birželio 27 d. 

nuostatai patvirtinti 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės tarybos 

sprendimu Nr. T-(1.3 E)-

344. 

2024 m. rugpjūčio 7 d. 

nuostatai įregistruoti 

Registrų centro Juridinių 

asmenų registre ir 

paviešinti mokyklos 

internetinėje svetainėje: 

http://jasiunumuzikosmok

ykla.lt/wp-

content/uploads/2024/09/J

asiunu_muzikos_mokyklo

s_nuostatai_2024.pdf- 

http://jasiunumuzikosmok

ykla.lt/wp-

content/uploads/2024/09/J

asiunu_muzikos_mokyklo

s_nuostatai_2024.pdf 

1.2. Užtikrinti 

efektyvų mokyklos 

veiklos 

organizavimą, 

ugdomojo proceso 

tobulinimą. 

Atliktas mokyklos 

veiklos kokybės 

įsivertinimas, 

remiantis 

Neformaliojo vaikų 

švietimo ir jo teikėjų 

veiklos kokybės 

užtikrinimo metodika, 

patvirtinta Švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministro 2019 m. kovo 

28 d. įsakymu Nr. V-

342. 

Parengtos įsivertinimo 

išvados. 

Remiantis įsivertinimo 

duomenimis, siekiant 

geresnės ugdymo(si) 

kokybės ir geresnių 

mokinių pasiekimų, 

parengtas planas, 

kuriame numatytos 

priemonės veiklos 

organizavimo, ugdymo 

proceso tobulinimui.  

2024 m. spalio 16 d. 

įsakymu Nr. V-26 

patvirtinta Šalčininkų r. 

Jašiūnų muzikos 

mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės 

sudėtis. Grupės nariai 

susipažino su 

Neformaliojo vaikų 

švietimo ir jo teikėjų 

veiklos kokybės 

užtikrinimo metodika. 

Pasinaudojant švietimo 

portale emokykla.lt 

paskelbtais įsivertinimo 

instrumentais, parengti 

plačiojo įsivertinimo 

klausimynai, adaptuoti 

trims respondentų 

grupėms: mokytojams, 

mokiniams ir jų tėvams 

(globėjams, rūpintojams). 

Atliekant respondentų 

apklausą, pagal nustatytą 

imtį nebuvo surinktas 

pakankamas atsakymų 

skaičius, todėl, siekiant 

gauti statistiškai 

reikšmingus rezultatus, 

nuspręsta respondentų 

apklausas ir įsivertinimo 

procedūrą pakartoti 

(tęstinė užduotis 2025 

http://jasiunumuzikosmokykla.lt/wp-content/uploads/2024/09/Jasiunu_muzikos_mokyklos_nuostatai_2024.pdf
http://jasiunumuzikosmokykla.lt/wp-content/uploads/2024/09/Jasiunu_muzikos_mokyklos_nuostatai_2024.pdf
http://jasiunumuzikosmokykla.lt/wp-content/uploads/2024/09/Jasiunu_muzikos_mokyklos_nuostatai_2024.pdf
http://jasiunumuzikosmokykla.lt/wp-content/uploads/2024/09/Jasiunu_muzikos_mokyklos_nuostatai_2024.pdf
http://jasiunumuzikosmokykla.lt/wp-content/uploads/2024/09/Jasiunu_muzikos_mokyklos_nuostatai_2024.pdf
http://jasiunumuzikosmokykla.lt/wp-content/uploads/2024/09/Jasiunu_muzikos_mokyklos_nuostatai_2024.pdf
http://jasiunumuzikosmokykla.lt/wp-content/uploads/2024/09/Jasiunu_muzikos_mokyklos_nuostatai_2024.pdf
http://jasiunumuzikosmokykla.lt/wp-content/uploads/2024/09/Jasiunu_muzikos_mokyklos_nuostatai_2024.pdf
http://jasiunumuzikosmokykla.lt/wp-content/uploads/2024/09/Jasiunu_muzikos_mokyklos_nuostatai_2024.pdf
http://jasiunumuzikosmokykla.lt/wp-content/uploads/2024/09/Jasiunu_muzikos_mokyklos_nuostatai_2024.pdf


6 
 

metams). 

1.3. Stiprinti ugdymo 

proceso stebėseną. 

Nuosekliai renkami ir 

sisteminami duomenys 

apie ugdymo proceso 

būklę, Mokyklos 

strateginių tikslų ir 

uždavinių 

įgyvendinimą.  

Per metus stebėta ne 

mažiau kaip 6 mokytojų 

ugdomoji veikla, 

stebimos ne mažiau kaip 

keturios mokytojo 

pamokos.  

Iš viso per metus 

stebėtos ne mažiau kaip 

24 pamokos. 

Su kiekvienu mokytoju 

individualiai 

analizuojami stebėsenos 

rezultatai, teikiamas  

grįžtamasis ryšis, 

dalinamasi įžvalgomis, 

aptariamos ugdymo 

proceso tobulinimo 

gairės. 

Vadovaudamasi 2019 m. 

kovo 15 d. įsakymu Nr. 

V1-04A patvirtintu 

Šalčininkų r. Jašiūnų 

muzikos mokyklos 

pamokų stebėjimo ir 

vertinimo tvarkos aprašu, 

su mokytojais susitarta dėl 

stebėsenos principų, 

nustatytas pamokų 

stebėjimo laikotarpis, 

parengtas grafikas. 

Parengtas Ugdomosios 

veiklos priežiūros planas, 

apimantis šias veiklas: 

egzaminų, akademinių 

koncertų organizavimas, 

stebėjimas ir vertinimas, 

techninių įskaitų 

stebėjimas ir vertinimas, 

ugdymo turinio planavimo 

(individualūs, grupiniai 

ugdymo planai) 

dokumentų rengimo 

priežiūra, dienynų ir 

mokinių asmens bylų 

pildymo priežiūra, 

pamokų stebėjimas. 

Per 2024 m. vykdytas visų 

mokinių techninių įskaitų, 

akademinių koncertų ir 

egzaminų stebėjimas ir 

vertinimas. Nuolat 

vykdoma dienynų ir 

mokinių asmens bylų 

pildymo, ugdymo tūrinio 

planavimo dokumentų 

rengimo priežiūra. 2024 

metais stebėta 6 mokytojų 

ugdomoji veikla. 

Mokytojų tarybos 

posėdžiuose, 

pasitarimuose ugdymo 

procesas analizuojamas, 

aptariama kiekvieno 

mokinio pažangą. 
Stebėsenos rezultatai 

individualiai analizuojami 

su kiekvienu mokytoju.  

1.4. Motyvuojančios 

ugdymo(si) kultūros 

puoselėjimas per 

koncertines / 

konkursines veiklas. 

Užtikrinamas 

mokyklos tradicinių 

renginių tęstinumas, 

inicijuojamos ir 

kuriamos naujos 

Pravesta ne mažiau 4 

tradicinių  renginių, 

inicijuota ne mažiau 2 

naujų renginių, 

Puoselėjant mokyklos 

tradicijas, užtikrintas 

tradicinių renginių 

tęstinumas: 2024 metais 

mokykloje surengti 



7 
 

iniciatyvos. dalyvauta 2-3 

renginiuose miestelio 

bendruomenei. 

Ne mažiau kaip 30 proc. 

mokinių dalyvavo 

konkursuose, 

festivaliuose. 

Mamos dienos, Paskutinio 

skambučio, Mokslo metų 

pradžios, Mokytojų dienos 

ir Kalėdinių švenčių 

koncertai. 

Mokyklos mokiniai ir 

mokytojai aktyviai 

dalyvavo Jašiūnų 

miestelio bendruomenės 

gyvenime. Jie pasirodė 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos koncerte 

Jašiūnų Balinskių dvaro 

rūmuose, koncerte 

Motinos dienos proga 

Jašiūnų pramogų centre 

bei Jašiūnų seniūnijos 

šventėje „Susitikimai pas 

Balinskius“ Jašiūnų 

Balinskių dvaro rūmuose. 

Mokyklos bendruomenė 

dalyvavo ir kituose 

rajoniniuose renginiuose: 

Jašiūnų Balinskių dvaro 

rūmuose mokiniai surengė 

koncertą Kauno 

technologijos universiteto 

Matematikos ir gamtos 

mokslų fakulteto 

darbuotojų delegacijai; 

Tabariškių kaimo 

bendruomenės centre 

dalyvavo konferencijoje 

„Dievo vardan – mūsų 

žemės žmonės“; 

Šalčininkų kultūros centre 

– renginyje „Jaunimo 

apdovanojimai 2024“. 

Jašiūnų muzikos 

mokyklos iniciatyva  

organizuotas Danijos 

Karališkosios muzikos 

akademijos Aarhuse 

profesoriaus ir „Gradus“ 

fortepijono mokyklos 

mokytojo Martin Lysholm 

Jepsen mokinių koncertas 

Šalčininkų miesto 

bendruomenei. 

2024 metais konkursuose 

ir festivaliuose dalyvavo 

38 mokyklos mokiniai (70 

proc.), iš kurių 21 

mokinys (39 proc.) 

pasiekė aukštų meninių 



8 
 

rezultatų. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 
Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 
Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.  

3.2.  

3.3.  

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – silpnai; 

2 – pakankamai; 

3 – efektyviai; 

4 – puikiai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių 
Viršijantis 

lūkesčius ☐ 



9 
 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 

Atitinkantis 

lūkesčius X 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius 

Iš dalies 

atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Neatitinkantis 

lūkesčių ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 
7.1. Vadovavimas ugdymui ir mokymuisi 

7.2. Strateginis mąstymas ir pokyčių valdymas 

7.3. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1.   

8.2.   

8.3.   

8.4.   

 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios 

gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1.  

9.2. 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: 

 

Mokyklos tarybos pirmininkas         __________           Aleksandr Godovščikov    ___________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                 (parašas)                           (vardas ir pavardė)                     (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

 

___________________________________________________________________________  

 

___________________________________________________________________________  

 



10 
 

                Meras                                 _________               Zdzislav Palevič_         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

                Direktorė                     _________                      Vida Ivanovskaja         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)          (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

 
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         

__________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      

(data) 

 


